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Informationen i pressmeddelandet är ämnad för investerare. 

Europeiska patentverket avser bevilja ett nytt 
patent för Isofols arfolitixorin 

GÖTEBORG, 13 november 2025 – Isofol Medical AB (publ) (Nasdaq Stockholm: 
ISOFOL) meddelar i dag att det europeiska patentverket (EPO) har utfärdat ett 
Intention to Grant för ett nytt produktpatent för bolagets läkemedelskandidat 
arfolitixorin. När patentet utfärdats säkras patentskyddet fram till 2043.  

Arfolitixorin är en ny läkemedelskandidat, designad för att förstärka effekten av 
standardbehandling av cancer, som för närvarande utvärderas i en klinisk fas Ib/II-studie inom 
metastaserad kolorektalcancer vid Charité - Universitätsmedizin Berlin, Tyskland.  

Det nya patentet utökar det existerande patentskyddet för arfolitixorin inför den fortsatta 
utvecklingen och potentiella kommersialiseringen. Ansökan är inlämnad genom den 
internationella Patent Cooperation Treaty (PCT) och täcker farmaceutiska formuleringar med 
arfolitixorin i form av stabila lyofilisater för klinisk användning.  

Ett Intention to Grant innebär att EPO planerar att utfärda patentet, vilket möjliggör nationella 
patent i upp till 39 medlemsstater efter att slutliga formaliteter avklarats. Baserat på detta och 
den positiva International Search Report som meddelades i september 2024, är avsikten att 
även utvidga patentskyddet i ytterligare viktiga regioner, däribland USA och Japan. 

”Det nya patentskyddet stärker vår immaterialrättsliga position avsevärt, till en bit in i mitten av 
2040-talet. Det stödjer den långsiktiga utvecklingen och kommersialiseringen av arfolitixorin 
och höjer värdet i projektet väsentligt”, säger Petter Segelman Lindqvist, vd på Isofol.  

För mer information, vänligen kontakta 
Isofol Medical AB (publ) 
Petter Segelman Lindqvist, verkställande direktör 
E-post: petter.s.lindqvist@isofolmedical.com 
Telefon: 0739-60 12 56 

Informationen lämnades genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande 
den 13 november 2025, kl. 07.30.  

Om Isofol 
Isofol arbetar för att och förbättra prognosen för patienter med svåra former av cancer. 
Bolagets läkemedelskandidat arfolitixorin syftar till att höja effekten av första linjens 
standardbehandling för flera former av solida tumörer och studeras nu i kolorektalcancer, 
världens tredje vanligaste cancerform, där det medicinska behovet av bättre behandlingar är 
stort. Nu genomförs en fas Ib/II-studie med en ny dosregim som förväntas optimera 
läkemedelskandidatens effekt. Isofol Medical AB (publ) handlas på Nasdaq Stockholm. 
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